
Posudek oponenta diplomové práce

Katedra: Řízení
Student: Eva Zemanová
Studijní obor: Provozně podnikatelský
Název diplomové práce: Distribuční logistika ve firmě Coca Cola ČR s.r.o.
Oponent diplomové práce Ing. Lada Voštová 
Povolání oponenta: Finanční auditor

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (1) vysoce aktuální a významné téma

Formulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Metodika zpracování: (1) velmi vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora: (2) autor některé významné autory opomněl a zná teorii dané
problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační normu

Úroveň jazykového zpracování: (1) práce je jazykově naprosto správně zpracovaná

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (1) autor má široký pojmový aparát a umí ho
používat

Formální zpracování - celkový dojem: (1) práce je formálně naprosto v pořádku, celkový dojem je
výborný

Splnění cílů práce: (1) výsledky práce jsou rozsáhlejší než cíle, které byly včetně dílčích splněny

Formulace závěrů práce: (1) závěry jsou velmi správně formulovány a jsou velmi významné pro
další využití

Odborný přínos práce a její praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobře využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Jaké jsou výhody tzv. Cross Docku oproti standardním skladům? 
Otázka 2: Jaká je prvotní zpětná vazba po zavedení nového modelu ohodnocování kontraktorů?

Další připomínky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Volba tématu, formulace cílů, zpracování a v neposlední řadě celková implementace výsledků tohoto
projektu do reálného logistického prostředí velké nadnárodní společnosti svědčí samo o sobě o kvalitě
této práce, která mne velmi zaujala a jsem přesvědčena, že tento model bude přínosný pro více
společností.  

Datum: 22. 04. 2009                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


